São José do Barreiro, 04 de abril de 2018.

OF.GP . ti.0  2312018

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos requerimentos

n. °s 12 ao 1612018, conforme solicitado no Ofício n. °  02112018,

desta Casa Legislativa.

Sem outro particular, sempre ao seu inteiro dispor.

Excelentíssimo Seni
VER. EDSON DO P
DD. Presidente da C
São José do Barreiri

- '•u1 flÇÇ7Q4 Caw,g,,
chefe de Seaeiazia

São José do Barreiro, 02 de abril de 2018.

REF: Requerimento n.° 1212018

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 1212018, informo que o

processo licitatório para aquisição de carne para as escolas do município, já foi

enviado a esta Egrégia Casa de Leis na resposta do requerimento ti.0  3212017.

Atenciosamente,